
"---YM'.;,;;c;p"ji\à I. ciùi~'J1fflttr;0i!~;~
 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO ,(q ORDINANZA SINDACALE lì ..:1..?!{I./01
N.pr .T.y . 
OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Orazio per sostituzione 

condotta gas. 

IL8INDACO 

Premesso che la Napoletanagas deve effettuare la sostituzione della condotta gas in via Orazio dalla
 
confluenza di via Petrarca fmo al civ 112;
 
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un particolare dispositivo di traffico
 
nella zona interessata;
 
Visto che il predetto dispositivo di traffico è stato approvato nella seduta del 10/11/09 dalla "Conferenza
 
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e
 
manifestazioni";
 
Ritenuto di dover aderire a quanto richiesto;
 
Letto il verbale di sopralluogo del giorno 4 novembre 2009;
 
Letto il D. 19s. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni;
 

ORDINA 

Sospendere, dal 16 novembre 2009, in via Orazio, nel tratto interessato dai lavori, il parcheggio riservato 
all'arma dei Carabinieri all'altezza del civ. 74; nonché quello dello stallo per persona diversamente abile 
all'altezza del civ. 83, delocalìzzando gli stessi nelle immediate vicinanze. 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla istallazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell'intervento. 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; lo verifica 
dell'avvenuta e co"etta apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei 
lavori della segnaletica preesistente; lo comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio 
Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale modifICa delle date di inizio e fine lavori. 
Tutte Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese 

n GENTE 
. sepp~ 

Il Se io Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
lica previsti dall'art.12 del D.l. vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ, TRAFFICO ePARCHEGGI-·· 

Proe. Ing. Agostino Nuzzol0, ' 
~~--

" 
, . 


